
 
   ______________________________________________________________________________________________________
          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA XVI SETTEMBRE” 
Via XVI Settembre, n. 17 – 00053 Civitavecchia (RM) - Tel.  0766/23270 – Fax 0766/580187 

C.M. RMIC8GQ00R – C.F. 91064900581 - www.comprensivocivitavecchia1.gov.it 
RMIC8GQ00R@istruzione.it – RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it  

  _____________________________________________________________________________  

 
 
Prot. N.  4908   A/19       Civitavecchia, 10 settembre 2016 

 
 
 

Alla docente  Ileana Bruni 
Ai Membri del Consiglio di Istituto 
All’albo  
Al sito web 

 
 
OGGETTO :  surroga Membro Consiglio Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO. 
 

VISTI i risultati delle elezioni per la nomina del Consiglio di Istituto del triennio 2015-
2018,  tenutesi nei giorni 22 e 23 Novembre 2015 

VISTO  il Verbale redatto per la proclamazione degli eletti dai quali risulta che, per la 
componente DOCENTI, il primo dei NON ELETTI è la Maestra BRUNI ILEANA, con 
voti 9 

CONSIDERATO   che per la Prof.ssa MOLFESE Anna è decaduto il requisito di Membro del Consiglio 
di Istituto a seguito del trasferimento ottenuto presso altra sede scolastica per l’a.s. 
2016/17 

VISTI  gli artt. 47, comma 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15/07/91 N.215 e successive 
modifiche e integrazioni 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo n.297 del 16/04/94  
 

DECRETA 
 

la nomina dell’insegnante BRUNI ILEANA quale Membro del C.d.I. per la componente docente in 
sostituzione del Membro trasferito. 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
               Dott.ssa Giovannina Corvaia 

mailto:RMIC8GQ00R@istruzione.it
mailto:RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it

